L'ELEPHANT WINES
SPARKLING - WHITE WINE

Ferrari Maximum Brut Rosé Trento DOC
[taly | Maturation Period: 3 Years
Pinot Nero | Chardonnay

Jean-Max Roger Cuvée "Les Alouettes” Pouilly-Fumé
Loire Valley | Pouilly-Fumé
Sauvignon Blanc

2020 390

RED WINES

Piccini 1882 Appassimento | Puglia IGT
Puglia | ltaly
Negroamaro | Primitivo

La Fiole du Pape Pére Anselme Chéteauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape AOC | France
Syrah I Mounvedre | Cinsault | Grenache

2023 250

NV 395

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.

Vintages are subject to change.

SSV1ID5 A9 ANIM



L'ELEPHANT WINES
CHAMPAGNE

Salon Le Mesnil Blanc de Blancs (Cuvée S) Brut Champagne

French | Champagne AOC | Champagne Grand Cru Le Mesnil-sur-Oger

Chardonnay

Amand de Brignac
French | Champagne | Champagne AOC
Pinot Noir

Krug | Grand Cuvée | 171 éme Edition
French | Champagne | Champagne AOC
Chardonnay | Pinot Noir

Louis Roederer Cristal Brut Millésimé
French | Champagne | Champagne AOC
Pinot Noir | Chardonnay

Frerejean Fréresl VW26 Grand Cru
French | Champagne | Champagne AOC
Chardonnay | Pinot Noir

Veuve Clicquot Ponsardin | Brut
French | Champagne | Champagne AOC
Chardonnay | Pinot Noir

Lombard Champagne Brut Nature | Grand Cru
French | Champagne | Champagne AOC
Chardonnay | Pinot Noir

De Venoge Princes Blanc de Noirs
French | Champagne | Champagne AOC
Pinot Noir

Frerejean Fréres Brut Premier Cru
French | Champagne | Champagne AOC
Chardonnay | Pinot Noir

Lombard Champagne Brut Nature | Le Mesnil sur Oger Grand Cru
French | Champagne | Champagne AOC
Chardonnay

Nicolas Feuillatte Brut Rosé
French | Champagne | Champagne AOC
Chardonnay | Pinot Noir | Pinot Meunier

Moét & Chandon Impérial

French | Champagne | Champagne AOC
Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay

Moét & Chandon Impérial 375 ml.
French | Champagne | Champagne AOC
Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay

2013

NV

2015

NV

2008

NV

NV

NV

NV

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.

Vintages are subject to change.

49,800

24,800

18,000

13,500

14,800

9,000

7,890

4,880

4,280

4,200

4,200

2,980

1,880



L'ELEPHANT WINES

SPARKLING WINES

Ferrari Maximum Brut Rosé Trento DOC NV
ltaly | Manturation Period: 3 Years

Pinot Nero | Chardonnay

Jansz Tasmania Premium Cuvée NV
Tasmania | South Australia

Chardonnay | Pinot Meunier | Pinot Noir

Pitars Prosecco Brut NV
ltaly | Friuli-Venezia Giulia

Glera

Follador Kleofe Millesimato Extra Brut NV
ltaly | Friuli Venezia Giulia

Glera

FRANCE

Benjamin Leroux Corton-Charlemagne Grand Cru 2020
France | Bourgogne | Bourgogne

Chardonnay

Benjamin Leroux Meursault 1er Cru Les Genevriéres 2021
France | Bourgogne | Bourgogne

Chardonnay

Domaine du Pavillon Corton-Charlemagne Grand Cru 2018
France | Bourgogne | Bourgogne

Chardonnay

Chéteau Pape Clément Clementin de Pape Clement 2015
Bordeaux | Pessac-Léognan

Sémillon

Olivier Leflaive Puligny-Montrachet 1er CRU Champ-Canet 2020
Bourgogne | Cote de Beaune | Puligny-Montrachet

Chardonnay

Olivier Leflaive Chassagne-Montrachet 2020
Bourgogne | Cote de Beaune | Chassagne-Montrachet

Chardonnay

Lupé-Cholet Pouilly-Fuissé 2020
France | Bourgogne | Pouilly-Fuissé

Chardonnay

Vignerons de Buxy Bourgogne Montagny 1er CRU 2018
France | Bourgogne

Chardonnay

Chéteau Carbonnieux Pessac-Léognan Blanc (Grand Cru Classé de Graves) 2022

Bordeaux | Pessac-Léognan
Sauvignon Blanc, Sémillon

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.

Vintages are subject to change.

2,480

1,820

1,280

19,880

18,880

13,550

9,000

8,380

5,200

2,980

2,980

2,980



L'ELEPHANT WINES

FRANCE

Domaine Huet Vouvray Le Haut-Lieu Sec 2021 2,560
France | La vallée de la Loire | Loire moyenne | Touraine | Vouvray

Chenin Blanc

Lucien Albrecht Gewtlirztraminer Alsace Grand Cru 'Spiegel' 2017 2,530

France | Alsace Grand Cru
Gewdlrztraminer

Jean-Marc Brocard | Chablis 2022 2,480
France | Bourgogne | Chablis
Chardonnay

Domain J Loberger 2022 2,480
“Weingarten” Alsace | France
Pinot Gris

Chéteau Ferrande 2020 2,480
France | Bordeaux | Graves
Sauvignon Blanc | Sémillon

Jean-Max Roger Cuvée "Les Calillottes" Sancerre 2021 2,360
Loire Valley | Sancerre AOC
Sauvignon Blanc

Jean-Max Roger Cuvée "Les Alouettes" Pouilly-Fumé 2020 2,300
Loire Valley | Pouilly-Fumé
Sauvignon Blanc

Chéteau de Maligny Chablis Marche du Roi 2023 1,800
France | Bourgogne | Chablis

Chardonnay

Touraine | Alain de la Treille 2014 1,280

La vallée de la Loire | Loire moyenne | Touraine
Sauvignon Blanc

Maison Barboulot 2023 980
Pays d'Oc
Sauvignon Blanc

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.
Vintages are subject to change.



L'ELEPHANT WINES

ITALY

Elvio Cogno "Anas-Cétta" Langhe Nascetta di Novello 2020 2,461
ltaly | Piemonte | Langhe
Nascetta

Primosic Collio Chadonnay 2021 2,380
Friuli-Venezia Giulia
Chardonnay

San Salvatore Calpazio 2015 1,880
Campania | Paestum Greco IPG
Greco

Tenuta Viglione, Verdeca Maioliche IGP Puglia 2021 1,850
Puglia IPG
Verdeca

Casanova di Neri | Ibbinco 2022 1,780
Central Italy | Toscane
Grechetto | Vermentino

Donnafugata Sicilia Damarino 2022 1,480
Southern Italy | Sicilia
Ansonica | Catarratto Bianco | Grecanico

GERMANY | AUSTRALIA

Side Wood | Mappinga 2020 2,700
Australie-Méridionale / Chaine du Mont-Lofty
Fumé Blanc

Stefan Winter 2020 1,850
Germany | Rheinhessen
Riesling

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.
Vintages are subject to change.



L'ELEPHANT WINES

THAILAND | ARGENTINA | SOUTH AFRICA

Lothian of Elgin 2020 2,480
South Africa | Elgin

Chardonnay

Michel Torino "Cuma" Organic Torrontés 2019 1,880
Argentina | Salta | Cafayate Valley

Torrontés

Granmonte Spring Unwooded Chenin Blanc 2020 1,480
Thailand | Khao Yai

Chenin Blanc

CHILE

De Martino Legado Chardonnay Reserva 2017 1,980
Chile | Limari Valley DO

Chardonnay

Chéteau de G 2021 920

Chile I Colchagua Valley
Sauvignon Blanc

FRANCE

Chéteau d'Esclans Rock Angel Rosé 2022 2,400
France | Provence | Cote de Provence AOC

Garnacha

Chéteau de L'escarelle 2018 2,380

France | Provence | Cote de Provence AOC
Garnacha | Mourvedre

Gérard Bertrand Art de Vivre Rosé 2022 1,680
Languedoc AOP
Syrah | Grenache | Cinsault

M Minuty 2021 1,580
France | Provence | Cote de Provence AOC
Garnacha | Mourvedre

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.
Vintages are subject to change.



L'ELEPHANT WINES

RED WINES
FRANCE | BURGUNDY

Domain des Monts Luisants Morey-Saint-Denis 1er Cru
Burgundy | Morey-Saint-Denis Monts Luisants
Pinot Noir

Robert Ampeau et Fils Beaune 1er Cru 'Clos du Roi'
Burgundy | Cote de Beaune AOC
Pinot Noir

Maxime Dubuet-Boillot | Sur-Roches Volnay
Burgundy | Cote de Beaune AOC | Volnay
Pinot Noir

Boyer-Martenot Pommard
Bourgogne | Cote de Beaune AOC
Pinot Noir

Domaine Guy & Yvan Dufouleur Nuits-Saint-Georges Premier Cru
Bourgogne | Nuits-Saint-Georges | Les Poulettes
Pinot Noir

Domaine Guy & Yvan Dufouleur Nuits-Saint-Georges Premier Cru
Bourgogne | Nuits-Saint-Georges | Clos des Perrieres
Pinot Noir

Domaine Guy & Yvan Dufouleur Nuits-Saint-Georges Premier Cru
Bourgogne | Nuits-Saint-Georges | des Crots
Pinot Noir

Olivier Leflaive Volnay 1er Cru Santenots
Bourgogne | Cote de Beaune | Volnay | Volnay Premier Cru
Pinot Noir

Ravaut Pierre Ladoix Clos Royer
France | Clos Royer
Pinot Noir

Vignerons de Buxy Mercurey Buissonnier
Bourgogne | Cote Chalonnaise | Mercurey
Pinot Noir

Domaine Marcel Lapierre Morgon
France | Beaujolais | Morgon
Gamay

2003

1997

2022

2020

2018

2019

2018

2014

2020

2022

2023

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.

Vintages are subject to change.

12,390

9,525

4,890

4,880

4,780

4,780

4,580

4,800

3,350

2,980

2,500



L'ELEPHANT WINES
RED WINES

FRANCE | BORDEAUX | CLASSIFIED GROWTHS | MEDOC-LEFT BANK

Chéteau Mouton Rothschild Premier Cru Classé
Pauillac AOC | First Growth
Cabernet Sauvignon | Merlot

Chéateau Margaux
Margaux AOC | Premiem Grand Cru Classé
Merlot | Petit Verdo | Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc

Chéteau Talbot Grand Cru Classé
Saint-Julien AOC | Grand Cru Classé | 4eme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot | Petit Verdot | Cabernet Franc

Chéteau Pichon-Longueville Baron
Pauillac AOC | 2eme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot

Chéteau Ducru-Beaucaillou
Saint-Julien AOC | 2nd Grand Cru Classé
Merlot | Cabernet Sauvignon

Chéateau Smith Haut Lafitte
Graves | Pessac-Léognan | Grand Cru Classé de Graves
Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc

Chéteau Clerc Milon
Pauillac AOC | 5éme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc | Petit Verdot

Chéteau Lynch Bages
Pauillac AOC | Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc | Petit Verdot

Chéteau Grand-Puy-Lacoste Pauillac
Pauillac AOC | Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc | Petit Verdot

Chéteau Kirwan
Margaux AOC | 3eme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot | Petit Verdot

Chéteau Clerc Milon
Pauillac AOC | 5éme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc | Petit Verdot

Chéteau Léoville Barton Saint-Julien
France | Bordeaux | Médoc | Saint-Julien | 2eme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon

Chéteau Ferriere
Margaux AOC | 3eme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc

Chéteau Pouget
Margaux AOC | 4eéme Grand Cru Classé
Merlot | Petit Verdo | Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Malbec

Chéateau Pape Clémant Grand Cru Classé
Graves | Pessac-Leognan
Cabernet Sauvignon | Merlot

2015

2012

1975

2007

2017

1998

2010

2011

2017

2012

2015 /2016

2011

2009

2000

2018

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.

Vintages are subject to change.

44,285

36,000

33,600

32,960

15,800

14,820

14,200

9,978

9,790

9,900

9,780

9,200

9,180

7,980

7,800



L'ELEPHANT WINES

RED WINES
FRANCE | BORDEAUX | CLASSIFIED GROWTHS | MEDOC-LEFT BANK

Chéteau Talbot Grand Cru Classé 2014 6,685
Saint-Julien AOC | Grand Cru Classé | 4éme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot | Petit Verdot | Cabernet Franc

Chéteau Lacombes Margaux Grand Cru Classé 2014 5,980
Bordeaux | Médoc | Margaux
Merlot | Cabernet Sauvignon | Petit Verdot

La Chapelle de La Mission Haut-Brion Pessac-Léognan 2022 5,680
Graves | Pessac-Leognan

Merlot

Chéteau Branaire-Ducru 2018 4,985

Saint-Julien AOC | Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon

Chéteau Cantemerle 2016 4,900
Haut Médoc 5 éme Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon

Chéteau Phélan Ségur 2007 4,280
Saint-Estephe AOC
Merlot | Cabernet Franc

Chéteau Lynch-Bages Echo de Lynch-Bages Pauillac 2017 4,200
Pauillac AOC | Médoc
Cabernet Sauvignon

Chéateau La Lagune 3éme Grand Cru Classé en 1855 2021 3,580
Bordeaux | Médoc | Haut-Médoc
Cabernet Sauvignon

Schréder & Schyler Private Selection Saint-Julien 2016 2,880
Bordeaux | Médoc | Saint-Julien
Cabernet Sauvignon | Merlot | Petit Verdot

Chateau Ducru-Beaucalllou | Le Petit Caillou Saint-Julien 2017 2,880
Bordeaux | Médoc | Saint-Julien
Merlot | Cabernet Sauvignon

Chéteau Tronquoy - Lalande 2015 2,780
Saint-Estephe AOC
Merlot | Cabernet Sauvignon | Petit Verdot | Cabernet Franc

N°1 de Dourthe 2018 1,980
France | Bordeaux | Graves
Merlot | Cabernet Sauvignon

Chéteau Puy Faverreau Bordeaux Supérieur 2022 1,400
France | Bordeaux | Bordeaux Supérieur
Malbec | Merlot | Petit Verdot | Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.
Vintages are subject to change.



L'ELEPHANT WINES

RED WINES
FRANCE | BORDEAUX | SAINT-EMILION | RIGHT BANK

Chéteau Figeac
Saint-Emilion Grand Cru AOC | 1er Grand Cru Classé "A"
Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot

Chéteau Gazin Pomerol
Lalande-de-Pomerol AOC
Cabernet Franc | Merlot

Chéteau Angelus Le Carillon d'Angélus
Saint-Emilion Grand Cru AOC | 1er Grand Cru Classé "A"
Merlot | Cabernet Franc

Chéteau La Tour Figeac
Saint-Emilion Grand Cru AOC | 1er Grand Cru Classé
Cabernet Sauvignon | Merlot

Chéteau La Fleur de Botiard
Bordeaux | Laland De Pomerol
Merlot | Cabemet Franc

Chéteau La Gaffeliere
Saint-Emilion Grand Cru AOC | Grand Cru Classé
Cabernet Franc | Merlot

Chéteau La Croix de Guy Pomerol
Pomerol AOC
Merlot

Chéteau Petit-Village
Bordeaux | Laland De Pomerol
Merlot | Cabemet Franc

Chéateau Fonroque
Saint-Emilion Grand Cru AOC | Grand Cru Classé
Merlot

DBR Lafite Altan D' Aussieres
Bordeaux AOC
Syrah | Grenache Noir | Carignan

Ubi Mensa
Montagne-Saint-Emilion
Cabernet Franc | Cabernet Sauvignon | Merlot

Ipsum Carménere HVE e*
Bordeaux AOC pe=
Carménére

2017

2017

2020

2012

2016

2021

2010

2019

2019

2020

2018

2022

o ) "Haute Valeur Environnementale"- High Environmental Value.

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.

Vintages are subject to change.

15,800

8,200

7,895

4,920

4,880

4,510

4,380

4,200

3,480

2,700

2,280

1,680



L'ELEPHANT WINES

RED WINES
FRANCE | RHONE VALLEY | LANGUEDOC | SOUTHERN FRANCE | OTHER

Domaine Duseigneur Chéateauneuf-du-Pape 2018 4,500
Chateauneuf-du-Pape AOC
Syrah | Grenach

Domaine Gayda, Chemin de Moscou 2010 4,980
Languedoc | Pays D'Oc IGP
Syrah | Grenach | Mounvedre | Cinsault

Domaine Meriin Francois Céte-Rotie 2020 3,680
France | Cote-Rdtie (Rhbne)
Shiraz | Syrah

La Fiole du Pape Pére Anselme Chéateauneuf-du-Pape NV 2,180
Chateauneuf-du-Pape AOC
Syrah I Mounvedre | Cinsault | Grenache

Rimbert Cousin Oscar 2019 1,580
France | Languedoc
Cinsault

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.
Vintages are subject to change.



L'ELEPHANT WINES

RED WINES
ITALY

Fontodi Flaccianello della Pieve 3,000 ml. 2013 38,000
ltaly | Toscana | Colli della Toscana Centrale IGT
Sangiovese

Gaja Damagi Langhe, Piedmont 2016 22,400
ltaly | Langhe
Cabernet Sauvignon

Casanova di Cerretalto Brunello di Montalcino 2015 19,980
[taly | Toscane | Brunello di Montalcino
Sangiovese

Casanova di Neri Giovanni Neri Brunello di Montalcino 2019 13,800
ltaly | Toscane | Brunello di Montalcino
Sangiovese

Antinori Tignanello Toscana 2010 12,000
ltaly | Toscana
Sangiovese | Cabernet Sauvignon

Duemani 'G. Punto' Grenache 2019 7,900
ltaly | Costa Toscana IGT | Biodynamic
Grenache

Massolino Barolo Riserva Vigna Rionda 2013 7,280
ltaly | Piemonte | Barolo DOCG
Nebbiolo

Bartolo Mascarello Barolo 2020 5,980
ltaly | Piemonte | Barolo DOCG
Nebbiolo

Fontodi Flaccianello della Pieve 2018 7,200
ltaly | Toscana | Colli della Toscana Centrale IGT
Sangiovese

Roagna Pira Barolo 2018 5,980
ltaly | Piemonte | Barolo DOCG
Nebbiolo

Casanova di Neri Tenuta Nuova Brunello di Montalcino 2018 5,880
ltaly | Toscane | Brunello di Montalcino
Sangiovese

Casanova di Neri Brunello di Montalcino 2019 3,580
[taly | Toscane | Brunello di Montalcino
Sangiovese

Proprieta Sperino Uvaggio 2018 3,977
ltaly | Northern ltaly | Piemonte | Coste della Sesia
Nebbiolo

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.
Vintages are subject to change.



L'ELEPHANT WINES

RED WINES
ITALY

Zenato Amarone della Valpolicella Classico
ltaly | Northern Italy | Amarone della Valpolicella Classico
Convina

Nicolis Ambrosan Amarone Della Valpolicella
ltaly | Northern ltaly | Amarone Della Valpolicella Classico
Convina

Campone Brunello di Montalcino DOCG
ltaly | Central ltaly | Toscane | Brunello di Montalcino
Sangiovese

Cortonesi (La Mannella) La Mannella Brunello di Montalcino
ltaly | Central ltaly | Toscane | Brunello di Montalcino
Sangiovese

Femragu Valpolicella Superiore 2020
Italie | Northern Italy | Vénétie | Valpolicella
Convina | Rondinella | Convinone

Fratelli Serio & Battista Borgogno Barolo
ltaly | Piemonte | Barolo DOCG
Nebbiolo

Monte Antico 1,500 ml
Central Italy | Toscana
Sangiovese | Cabernet Sauvignon | Merlot

Poggio Al Tesoro Bolgheri 1l Seggio
Central Italy | Toscane | Bolgheri
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

Elvio Cogno Montegrilli Nebbiolo Langhe
ltaly | Piemonte | Langhe
Nebbiolo

Villalta XIX Amarone della Valpolicella
ltaly | Northern ltaly | Amarone Della Valpolicella Classico
Convina | Rondinella

Casanova di Neri Rosso di Montalcino
ltaly | Toscana | Rosso di Montalcino
Sangiovese

Tenuta Viglione Nero di Troia Maioliche
ltaly | Southern ltaly | IGP Puglia
Nero di Troia

Casanova di Neri Irmosso
Italie | Central Italy | Toscane
Sangiovese

Piccini 1882 Appassimento | Puglia IGT
Puglia I Italy
Negroamaro | Primitivo

2018

2013

2014

2018

2020

2019

2019

2021

2020

2017

2020

2021

2021

2023

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.

Vintages are subject to change.

3,900

3,890

3,540

2,980

2,890

2,780

2,678

2,600

2,461

2,450

2,180

1,950

1,720

1,280



L'ELEPHANT WINES

RED WINES
USA

Opus One

United States | Etats-Unis | Californie | Cote nord California | Napa Valley

Cabernet Sauvignon

Belle Glos Pinot Noir & Telephone
United States | California | Central Coast
Pinot Noir

Cuvaison Pinot Noir
United States | California | Napa County | Napa Valley
Pinot Noir

2019

2014

2017

RED WINES
SWITZERLAND

Delea | Marengo Merlot
Switzerland | Suisse | Le Tessin
Merot

2022

RED WINES
SPAIN

Valdecuriel Reserva
Spain | Espana | Castille-et-Leén | Ribera del Duero
Tempranillo

El Buscacor
Spain | Rioja
Tempranillo | Mazuelo

Proyecto Gamachas de Espafia La Gamacha Salvaje del Moncayo
Spain | Espagne | Aragon
Grenache

2014

2019

2020

RED WINES
AGENTINA

Finca Flichman Single Parcel Cord6n del Plata
Argentine | Mendoza | Uco Valley
Malbec

Finca Flichman Gran Reserva Mendoza Malbec
Argentine | Mendoza | Uco Valley
Malbec

2022

2022

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.

Vintages are subject to change.

22,800

4,400

2,900

2,580

2,600

1,480

1,400

1,890

1,680



L'ELEPHANT WINES

RED WINES
AUSTRALIA

Penfolds RWT Bin 798 Shiraz 2016 12,000
Australia | South Australia | Barossa | Barossa Valley
Shiraz | Syrah

Thom - Clarke William Randell 2019 1,980
Australia | Australie-Méridionale | Barossa
Shiraz

Vasse Felix Cabemet 2021 1,660
Australia | Margaret River
Cabernet

Frankland Estate Rocky Gully Cabemets 2018 1,580
Australia | Western Australia | Flankland River
Cabemet

Thom - Clarke Shotfire 2021 1,485
Australia | Australie-Méridionale | Barossa
Shiraz

Renmano Chaiman's Selection Shiraz 2021 1,180
Australia | South Eastern Australia
Shiraz

RED WINES
SOUTH AFRICA | URUGUAY | CHILE

Reyneke Capstone 2013 3,200
South Africa | Western Cape | Coastal Region | Stellenbosch
Shiraz | Syrah | Cabernet Sauvignon | Merlot

Bodegas Garzon Reserva 2021 1,800
Uruguay
Cabernet Franc

Los Vascos Domaines Barons de Rothschild Lafite 2021 1,680
Chile I D.O. Valle De Colchagua
Cabernet Sauvignon

SWEET & FORTIFIED WINES
THAILAND

Granmonte Bassaba Natural Sweet Wine 2023 1,680
Chenin Blanc | Verdelho | Sémillon | Muscat
Khao Yai | Thailand

The Mae Nai's Winery | Dreamy Valley 2018 1,120
Thailand | Phayao
Mead

All prices arein Thai baht and subject to 10% service charge and applicable taxes.
Vintages are subject to change.



